F

Ciateq Produccién

Nimero de proceso de fina:

Numero de lote

Ejercicio

Nam. de
documento

CDA 2902

2902

2902

2902

2902

2902

2902

2902

2902

2902

2902

2902

2902

2902

Fecha de
doc.

05-07-21

Compafiia|Referencia

6082
9417
2021

Destinoé&

Original

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

€0004386

€0004386

€0004386

€0004386

€0004386

€0004386

€0004386

€0004386

€0004386

€0004386

€0004386

€0004386

€0004386

€0004386

29 JUN SLP

29 JUN SLP

29 JUN SLP

Partner

Cuenta contable/Dimensiones

TR
FE

PR

1123110001  GASTOS

TPR GODGO 0
0DGOD1126

5137375011

TPR GODGO 0
0DGOD1126

1129100001

TPR ‘o
5137375013

TPR GODGO 0
0DGOD1126

1123110010  GASTOS

TPR GODGO 0
0DGOD1126

1123110010  GASTOS

TPR GODGO 0
0DGOD1126

8240375010  PRESUP EGR
TPR ‘GODGO
8220375010  PRESUP EGR
TPR ‘GODGO
8250375010  PRESUP EGR
TPR ‘GODGO
8240375010  PRESUP EGR
TPR ‘GODGO
8260375010  PRESUP EGR
TPR ‘GODGO
8250375010  PRESUP EGR
TPR ‘GODGO
8270375010  PRESUP EGR
TPR ‘GODGO
8260375010  PRESUP EGR
TPR

‘GODGO

SE

DE VIAJE Y VIATICOS

ES cC

VIATICOS NAC P LABORES EN CAMP

DG DGO

IVA ACREDITABLE PAGADO

DG

VIAT NAC P LABOR E CAMPO ACT P

DG DGO

DE VIAJE Y VIATICOS 16

DE VIAJE Y VIATICOS 16

COMP VIAT NAC P LAB

X EJER VIAT NAC P L

DEV VIAT NAC P LABO

COMP VIAT NAC P LAB

EJERC VIAT NAC P LA

DEV VIAT NAC P LABO

PAG VIAT NAC P LABO

EJERC VIAT NAC P LA

Divisa

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

Importe

241.

267.

341.

241.

267.

267.

267.

267.

267.

267.

267.

267.

00-

24

.76

.00

00

00-

24

24

24

24

24

24

24

24

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

Finalizado por

Fecha de finalizacién

Importe en

divisa local

241.

42.

31.

341.

241.

00-

.24

76

00

00

00-

.24

.24

.24

.24

.24

.24

.24

.24

: cl289
: 05-07-2

Pais Cddigc
imp. impos.

MEX 25

MEX 25



Fecha : 05-07-21 [14:12, Ame] Listado de diario (clasificado por documento/compafiia)
Ciateq Produccién

Nimero de proceso de fina: 6082 Finalizado por : ¢c1289
Nimero de lote : 9417 Fecha de finalizacién : 05-07-
Ejercicio : 2021
Nam. de Fecha de|Compafiia|Referencia Partner Cuenta contable/Dimensiones Divisa Importe Importe en|D/H|Pais Cddigc
documento doc. Destinoé& divisa local imp. impos.
Original TR PR SE ES cC
FE
CDA 2902]05-07-21|300 |300 |CO004386 8240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB MXP 31.00 |MXP 31.00 | D
TPR ‘GODGO ‘ ‘ ‘
2902 300 |300 |CO004386 8220375010  PRESUP EGR X EJER VIAT NAC P L MXP 31.00 |MXP 31.00 | H
TPR ‘GODGO ‘ ‘ ‘
2902 300 |300 |CO004386 8250375010  PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MXP 31.00 |MXP 31.00 | D
TPR ‘GODGO ‘ ‘ ‘
2902 300 |300 |CO004386 8240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB MXP 31.00 |MXP 31.00 | H
TPR ‘GODGO ‘ ‘ ‘
2902 300 |300 |CO004386 8260375010  PRESUP EGR EJERC VIAT NAC P LA MXP 31.00 |MXP 31.00 | D
TPR ‘GODGO ‘ ‘ ‘
2902 300 |300 |CO004386 8250375010  PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MXP 31.00 |MXP 31.00 | H
TPR ‘GODGO ‘ ‘ ‘
2902 300 |300 |CO004386 8270375010  PRESUP EGR PAG VIAT NAC P LABO MXP 31.00 |MXP 31.00 | D
TPR ‘GODGO ‘ ‘ ‘
2902 300 |300 |CO004386 8260375010  PRESUP EGR EJERC VIAT NAC P LA MXP 31.00 |MXP 31.00 | H
TPR ‘GODGO ‘ ‘ ‘
2902 300 |300 |CO004386 8240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB MXP 800.00-|MXP 800.00-| D
TPR ‘GODGO ‘ ‘ ‘
2902 300 |300 |CO004386 8220375010  PRESUP EGR X EJER VIAT NAC P L MXP 800.00-|MXP 800.00-| H
TPR ‘GODGO ‘ ‘ ‘
Total para doc. /Compafiia: CDA 2902/ 300 CIATEQ Debe MXP 492.96 Haber  MXP 492.96
Total para documento : CDA 2902 Debe MXP 492.96 Haber  MXP 492.96

Total para numero de proc : 6082 Debe MXP 492.96 Haber  MXP 492.96



Fecha : 05-07-21 [14:12, Ame]
Ciateq Produccién

Listado de diario (totales por cuenta contable)

Nimero de proceso de fina: 6082 Finalizado por
Nimero de lote 9417 Fecha de finalizacién
Ejercicio 2021

Compafiia : 300 CIATEQ

Divisa propia MXP

Cta contable|Descripciones Debe Haber Total
1123110001 |GASTOS DE VIAJE Y V 241.00- 0.00 241.00-
1123110010 |GASTOS DE VIAJE Y V 0.00 100.00 100.00-
1129100001 |IVA ACREDITABLE PAG 42.76 0.00 42.76
5137375011 |VIATICOS NAC P LABO 267.24 0.00 267.24
5137375013 |VIAT NAC P LABOR E 31.00 0.00 31.00
8220375010 |PRESUP EGR X EJER V 0.00 501.76- 501.76
8240375010 |PRESUP EGR COMP VIA 501.76- 298.24 800.00-
8250375010 |PRESUP EGR DEV VIAT 298.24 298.24 0.00
8260375010 |PRESUP EGR EJERC VI 298.24 298.24 0.00
8270375010 |PRESUP EGR PAG VIAT 298.24 0.00 298.24

Total 492.96 492.96 0.00




NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE. CO004386:
REUNION PERSONAL UNIDAD SAN LUIS POTCSI

&)

CIRTED

Comprobacion de Gastos

Comisionado:

Puesto:

Nomina:

D-DIRECTOR GENERAL
1126

CIATEQ\maria.navarro

NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE

6.50
3.50

Dias Solicitados en el afio:
Dias Comprobados en el afio:

Unidad: O-CORPORATIVO
Direccidn: POO - POSGRADQ
Gerencia: POO0 - POSGRADO

Lider del proyecto  Luis Gerardo Trapaga Martinez

Autarizacion por excepcion: Luz Maria Briseno Diaz

Motivo Comision:

REUNION PERSONAL UNIDAD SAN LUIS
POTOSI

Periodo Comision: 2021.06.29 - 2021.06.29

Periodo Real de Comprobacion: 2021.06.29 - 2021.06.29

Proyecto: GODGO-DIRECCION GENERAL
Centro de Costo: DGO
Actividad: 910-RECURSOS ERiaap e O si W o
Folio: €0004386
Destino Dias Zona Acompaiia Tarifa diaria Importe $ Importe USD$ | Importe EU$

San Luis Potosi 1/2

Nacional Medio Dia

$700.00 $700.00

H

Pesos

Dolares

T

Euros

Total :|$700.00

Euros

Pesos

Dolares

NAVARRO ROJ# MARIA GUADALUPE

Comisienado (a)

Altorizacion

Por el excedente erogado fuera de las Tarifas y Politicas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho importe o bien me sea descontado por Namina

FMF-24
Revision :

19.ENE.12

Concepto de Gastos Pesos
ACTA PORMENORIZADA $31.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VIATICOS
ALIMENTACION $310.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total $341.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Detalle de autorizado, entregado y comprobado
: PG 7 O SRR, Fii ¥
DIFERENCIA ENTREGADO
AUTORIZADO
Autorizado | Entregado |Comprobad|Comprobad|Comprobad| Comprobado | Autorizado - Autorizado - Entreg. efvo. -
o efvo. oTC o TIAVE TGASOLINA | Comprobado Comprobado Comp. en efvo.
VIATICOS OTROS GASTOS
™
$800.00 $100.00 $341,._E)‘0 $0.00 $0.00 $0.00 $359.00 A \ $100.00 -$241.00
SEGUIMI TOA LA OPERACION DEL CENTRO A TRAVES DE REUNIONES DIRI



CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA

INFORME DE COMISION

POO - POSGRADO

0-CORPORATIVO

NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE - D-DIRECTOR GENERAL

2021.06.29 - 2021.06.29

REUNIONES CON PERSONAL DEL CENTRO

STSSUEUUTSIUS U INTEGRACION DE AREAS DE OPRTUNIDAD EN LA ADMINISTRACION ACTUAL
: - - DEL CENTRO

DAR SEGUIMIENTO A LA OPERACION DEL CENTRO ATRAVES DE
REUNIONES DIRECTIVAS

COMUNICACON CON PERSONAL DE LA SEDE SAN LUIS CONOCIENDO
AREAS DE OPORTUNIDAD

”
1
|
" Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y m ifiesth tener
conocimientos de las sanciones que aplicaran en caso contrario " }

FMF-24
Revision : 19.ENE.12



Acta Pormenorizada

A) Viaticos
:::TEE:
Dias Solicitades en el afio: 6.50
Dias Cornprobados en el afio: 3.580
Comisionado;  NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE Unidad: O-CORPORATIVO

B Lt

Puesto: D-DIRECTCR GENERAL

5Nomina: 1126
CIATEQ\marfa.navarro

Direccién: POO - POSGRADD

Gerencia: POQ- POSGRADO
Lider def proyecte  Luis Gerardo Trapaga Martinez

Autorizacién por excepcion: Luz Maria Brisedo Diaz

Motive Comisién: REUNION PERSONAL UNIDAD SAN LUIS
POTOSI

Perioda Comisién: 2021.06.29 - 2021.06.28

Perioda Real de Comprobacion 2021.06.29 - 2021.06.29

Proyecto: GODGO-DIRECCION GENERAL
Centro de Costo DGO
Actividag: 910-RECURSOS Fideicamiso: O si B No
Folio: CO004386 _
Destino Dias Zona Acompaiia Tarifa diarta | Importe $ | importe USD § { importe EU$
San Luls Potosi 1/2 1 Nacional Medio Dia $700.00 $700.00
Total :|$700.00 0 0

PESOS MEXICANQS, Efectivo

FFI-03 /

Revision: 21, SEP.16

PESOS MEXICANOS




MA. RAQUEL MARQUEZ LOZOYA

R.F.C. MALR7111112M7
Calle: CARRETERA 57 KM 165 NumExt: SN Colonia: SAN JUAN CAPISTRAN

Localidad: SAN LUIS POTOS! Municipio: SANTA MARIA DEL RIO Estado: S.L.P.
Régimen fiscal: 621 Incorporacion fiscal

Folio Fiscal UUID: 23032f32-778a-418-831e-563993562a65 FACTURA )
Certificados  Sello digital: 000010000004 1179308 SAT: 00001000000507247013 RET
Fechas Emision: 2021-06-30716:21:12 Certificacion: 2021-06-30716:22:39 U 30ijun.z2021 Pigina 1 de 1
Receptor: CIATEQ AC ldCliente: 438
RFC: CIA781109US4  Orden de compra: Pedido: Vendedor: 00000
Condiciones: CONTADRG UsaCFDI G032 Moneda: MXN
Nota:
Domigilio: AV, DEL RETABLO 150 , QUERETARQ, CP: 76150 Col. CONSTITUYENTES FOVISSSTE )
4 Cant{Unidad  {Clni {CPraServ | Descripcion Frecia Toia?\
1lservicio [E48 {90101501{CONSUMO DE ALIMENTOS 29 JUNIO 2021 267.24]  267.24

-

e : B ~
(TRESCIENTOS DIEZ PESOS 06/100 M.N. } VS“F““‘E" gravado cfiva 267.24
)5 VA 42,76
: | Total 310.00
Sello digital del CFDI
AyUklME?F’tF3AxfoZS[!'mDaYU‘LpSSrWu)bTDSCpng?EVuUprAQnEVUWGTqHEDSVEZS’!‘H‘JNWbHrKLKi1!){MﬂyGtrBhSUleRUpp.ZQXWnQEniIETE;RcLu_yFHRAS : i
U2 ZtpE eVl LIRGaZHBEPK IV efkalkMys KN 1E2PraDd Buan MoV g IGRAZRIK Y Y2 G Y55+ SESENUSHEIBE G RuwysudBY) ) C.gK By gBAN CovMEM KR
2uBh 7wl eSraNMamiyhg 47 godDY rva HHEKpP ZUUNEXF ¢ 22108 bX 2 S K PBaG B M 1skSSF3waly QjUPH Zwrgg==
-

Lugar de expedision: 78560 - SLP

Forma.de Pago: G1 Efectivo
Cadena original del complemento de-certificacion del SAT:

Este- documento es una representacion impresa de un CFDI,

Método de pago: PUE Pago en una sola éxhibicion Efectos fiscales al page

[11-1}23032132-7782-4118-A3 1e-56399356 2a65)2021-06-307 16 . 22 '59[‘\indME?P?.FE_AXEXZZSmpﬂaYU[;ESI\Nu!DJU5Cpi.!g)(?ZVquFbAQhEyU\NGTQHSOQVﬁZs?HUN\N'LIH!KLKI?!XMmyGiiBiBUTDNR
OpszXWnDIsmdETelR:LoyFHF!AsU\«VZztp;;"cV\da:E]ka*URlaZdEBPXSIVB'EEMallesXNlEz‘F’(ADdEvathaVJ!glGRAZRJIKByVZGYdSS*SDSENUSHEEEEGRU‘WSHGBV]‘- CogkByjaBWiCovkMbhteH
szBh'.'bwﬁeSmNMaquJ’thﬁgodDY'rva°pEK’DPZUuNGXFViEIJqEbXZDSKPB;GBTVUW!&%SJF&%?‘YQ}UPXZWIQ“IUUOID.{OGGQDB?JDTL’J!7013“

emcEthquVShJAMnU\rVeDlnGWQSps:V\:RQDFARQi:nlbAEJSVAIZS1E|tedDE3UDMKY¥van§SNLCWOTCSRZFGRiVeanEOﬁIDKCCGQJGE.FMBR Pl L SPRVESKF BHKVBAE ov eyes i UlmeX pnitegp2AgR o GHhEwCILOESHeMBY +wyg i

APADsPmyhUBICE7IT +BrnlzoZiBonzIZox\U Y FERO20WGSesqC O wd 530s el hD A Tvjsxga84v_FkaRci (AN B15yGnblo3/8E okiMM ¢ ghem'y Wb 1 BEEHNAZFITIAMT DANI 25 czDk X ek toBll ek WVF vy =

;
J

CIATEQ AC:




Clarisa Sanchez Baca

From:
Sent:
To:

Cc:
Subject:

NoReply

viernes, 2 de julic de 2021 09:42 a. m.

Clarisa Sanchez Baca

Maria Covadonga Luna Ordaz; Laura Jimenez
Resultado de la Validacién de Comprobantes Fiscales

Nombre : FACT-J5957-CIA781109US4.xm!l

Nombre Resguardo : a3032f32-778a-4f18-831e-563993562a65. XML
Tiempo del proceso : 4,140 milisegundos

Fecha : 02/07/2021 09:42:15 3. m.

Total de errores; 0

Total de advertencias : 0

Total de sugerencias: 0

VALIDACION EN LOS SERVIDORES DEL SAT



Total - El monto total es ¢orrecto

Sello CFD : Ef sello digital del emisor es correcto
Sello SAT : El sello digital del sat es correcto
Receptor - RFC : El RFC del receptor es correcto
Emisor - RFC : El RFC del emisor es correcto

Cadena Original Sat : La cadena original es incorrecta
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